

VILKING IVS

Hulvejen 37
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2016

Henrik Toft
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VILKING IVS Hulvejen 37 2680 Solrød Strand
	CVR-nr: 35674977
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2015/16 samt balance pr. 30. juni 2016.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør handel på internettet. Der har ikke været aktiviteter i regnskabsåret.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været som forventet.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	15.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.398	-1.699
Andre driftsomkostninger		-1.815	-3.985
Resultat af ordinær primær drift		-5.213	9.476
Andre finansielle indtægter		3	19
Ordinært resultat før skat		-5.210	9.495
Skat af årets resultat		586	-1.960
Årets resultat		-4.624	7.535
Overført til reserve for iværksætterselskab		-4.624	7.535
I alt		-4.624	7.535

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.892	15.290
Materielle anlægsaktiver i alt		11.892	15.290
Anlægsaktiver i alt		11.892	15.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.242	0
Andre tilgodehavender		509	26
Tilgodehavender i alt		1.751	26
Likvide beholdninger		2.684	5.979
Omsætningsaktiver i alt		4.435	6.005
Aktiver i alt		16.327	21.295

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab		7.535	7.535
Overført resultat		-4.624	0
Egenkapital i alt		12.911	17.535
Hensættelse til udskudt skat		2.616	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.616	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		800	1.800
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	1.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		800	3.760
Gældsforpligtelser i alt		800	3.760
Passiver i alt		16.327	21.295

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabets anparter er opdelt i 100 anparter a kr. 100. Alle anparter har samme rettigheder.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vilking Holding IVS
Hulvejen 37
2680 Solrød Strand